MARCHA NORDICA VALDEBEBAS - COPA DE MADRID - RANKING FEDME - 2024

Finalizados (52)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1 202 Jose Antonio RODRIGUEZ JUNCA
218 Elena SANZ SANZ
239 Carlos SALINAS MARTINEZ
206 Natacha LOSADA SEIJO
215 Fernando MARQUES GARCIA
227 Victor Manuel HERVAS JUAREZ
242 Mario MILLAN ALVAREZ
224 Santiago MEDINA ARROYO
9 234 Carlos RODRIGUEZ GARCIA
10 225 Miguel Angel TORRALBA VINUE
11 201 Emilia Mercedes IBANEZ VALLEJO
12 258 Jose Maria MAYORAL PEREZ
13 231 Pablo MENDOZA CUEVAS
14 241 Dorotea DE DIEGO ALVAREZ
15 229 Margarita MADRUGA
16 204 Mercedes MILLAN DE LA LASTRA
17 253 Ramon SIMON PARAMO
18 203 Ana Maria HIGUERAS DE PAZ
19 207 Margarita Beatriz DOMINGUEZ LOPEZ
20 254 Maria Del Mar LOPEZ CREGO
21 230 Carlos GUTIERREZ MORENO
22 205 Ana RUBIO NAVARRO
23 256 Raul LOPEZ -ROMERO MORALE
24 211 Isabel MARQUEZ DORSCH
25 212 Alicia LEYVA SALMERON
26 208 Marian CATURLA DIAZ
27 222 Pilar ARCEIZ LOPEZ
28 219 Jose SANCHEZ GARCIA
29 209 Maria MARTINEZ DE UBAGO CA
30 216 Victoria GIL VILLANUEVA
31 210 Ascension LLORENTE VICENT
32 236 Ines CAMARA MARTIN
33 246 Pilar FERNANDEZ MARTINEZ
34 214 Victor Jose GONZALEZ GARCIA
35 250 Nadia MARCOS MARTINEZ
36 244 Caridad CHIMENO ROMERO
37 240 Mario CAMISON OJALVO
38 226 Rosa Maria MARTIN NAVAS
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2 Junio 2024

Corta Sk8 - Orden De Llegada

Pto
CATcat TIEMPO . Tmeta Tpenal ' /km Vueltal
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0:42:52
0:43:25
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0:45:52
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0:47:01
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7'22" 0:21:01
7'23" 0:20:51
7'29" 0:20:52
7'31" 0:21:14
7'39" 0:21:53
7'39" 0:21:46
7'44" 0:21:49
7'51" 0:22:00
7'52" 0:22:18
7'54" 0:22:13
7'56" 0:22:26
8'06" 0:23:24
8'07" 0:23:01
8'08" 0:23:11
8'09" 0:23:08
8'09" 0:23:25
8'09" 0:22:58
8'10" 0:22:51
8'11" 0:23:17
8'11" 0:23:11
8'15" 0:23:14
8'17" 0:23:22
8'17" 0:23:21
8'18" 0:23:13
8'21" 0:22:53
8'23" 0:23:26
8'26" 0:23:39
8'29" 0:23:53
8'32" 0:24:13
8'34" 0:24:45
8'35" 0:24:09
8'36" 0:24:13
8'37" 0:24:24
8'38" 0:24:17
8'38" 0:24:48
8'42" 0:24:13
8'46" 0:24:40
8'58" 0:25:08

Vuelta2 Vuelta3 Vuelta4 CLUB

0:21:14
0:21:28
0:21:57
0:21:55
0:21:59
0:22:04
0:22:21
0:23:00
0:22:44
0:23:06
0:23:02
0:22:54
0:23:26
0:23:16
0:23:34
0:23:25
0:23:39
0:24:04
0:23:39
0:23:35
0:24:03
0:24:10
0:24:00
0:24:24
0:24:59
0:24:43
0:24:40
0:24:43
0:24:45
0:24:24
0:25:06
0:25:01
0:24:50
0:25:15
0:24:38
0:25:33
0:25:32
0:26:15

MARCHA NORDICA DISTRITO NORTE
MARCHA NORDICA MADRID
INDIVIDUAL

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
C.D. NORDIC WALKING SEGOVIA
TRONCHACERROS

INDIVIDUAL

LA MALICIOSA

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
CLUB MARCHA NORDICA MADRID
INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
INDIVIDUAL

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
TIERRA TRAGAME

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

MNMADRID

AVIVA SPORT

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
MARCHA NORDICA MADRID
INDIVIDUAL

MN CON2BASTONES CD
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL
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MARCHA NORDICA VALDEBEBAS - COPA DE MADRID - RANKING FEDME - 2024

Finalizados (52)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

39 255 M Angeles SANZ GONZALEZ

40 217 Juan Jose SANCHEZ GUTIERREZ
41 233 Maria Del Mar GARCIA MARTINEZ
42 249 Laura GARCIA ESCUDERO

43 228 Maria Belen SANCHEZ MARTINEZ
44 252 Saida HSAIN

45 237 Marina ROMERO RODRIGUEZ

46 220 Pepi MENACHO VILLA

47 243 Luz LEAL BASTOS

48 223 Concepcion RUIZ FUENTES

49 251 Carolina MARTINEZ MIRALLES
50 221 Pedro MEDINA PENA

51 232 Carmen PENA GARCIA

52 235 Marian ALBARRAN SOLIS

Retirados (3)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
248 Carmen MARIN PRADOS

257 Elena MULLOR PARRONDO
247 Maria Jose SAN FELIX ALONSO

No Presentados (3)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

238 Maria Luisa LOPEZ ALVAREZ
213 Susana MARTIN ARANDA
245 Raquel MANZANO GAMARRA

Inscripciones online YouEvent.es
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2 Junio 2024

Corta Sk8 - Orden De Llegada

Pto
CATcat TIEMPO . Tmeta Tpenal ' /km Vueltal

0:52:00
0:52:10
0:52:24
0:52:44
0:53:04
0:55:16
0:55:16
0:57:54
0:59:08
0:59:29
1:02:51
1:04:01
1:06:25
1:06:25

Pto
CATcat TIEMPO

0:43:02

Pto
CATcat TIEMPO

VCF 7
VDM O 5
VBF 15
VAF 2
VCF 8
VAF 3
VBF 16
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VDF O
VCF
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.90
.20
.00
.20
.70
.89
.90
.30
.60
.70
.10
.20
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8'58" 0:25:08
9'00" 0:25:06
9'02" 0:25:17
9'06" 0:25:53
9'09" 0:25:56
9'32"

9'32" 0:26:36
9'569" 0:24:39
10'12" 0:28:30
10'15" 0:28:38
10'50" 0:30:11
11'02" 0:30:02
11'27" 0:31:54
11'27" 0:31:56

. Tmeta Tpenal ' /km Vuelta1

.90

7'25"

0:26:04

Vuelta2 Vuelta3 Vueltad
0:26:07
0:26:30
0:26:27
0:26:09
0:26:30

0:28:01
0:32:41
0:29:58
0:30:13
0:31:55
0:33:22
0:33:46
0:33:48

Vuelta2 Vuelta3 Vueltad

salen tarde y no completan

. Tmeta Tpenal ' /km Vueltal Vuelta2 Vuelta3 Vueltad

CLUB
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
MARCHANORDICACON2BASTONESCD
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

CLUB
INDIVIDUAL

CLUB PURA VIDA DEPORTE Y NATURALEZA
INDIVIDUAL

CLUB

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
TODOVERTICAL

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
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